Plan dochodéw bud zetu gminy na 2009 r.

Zatacznik nr 1

do Uchwaty Rady Gminy nr XXXI1/183/09
z dnia 27 listopada 2009 r.

ogotem

w zilotych
zmiany planu
Dziat |Rozdziat | § Tre $é Plan_ : : y P L : Plgn po
przed zmian a [ zwiekszenia zmniejszenia zmianach
1 2 3 4 6 7 8
Dochody bud zetu przed zmianami - 34 809 430 48 « « .

01095 Pozostata dziatalno $¢é 594 246,88 292 208,39 0,00| 88645527
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
2010 |2 redlizacje zadan biezacych z zakresu 594 246,88 292 208,39 0,00| 88645527

60016

administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie(zwigzkom gmin) ustawami

Drogi publiczne gminne

2074 350,00

0,00

126000 0,00

814 350,00

85213

6208

Dotacje rozwojowe

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobieraj ace niektére
swiadczenia z pomocy spotecznej oraz
niektére swiadczenia rodzinne

1616 750,00

14 126,00

0,00

0,00

1260 000,00

528,00

356 750,00

13 598,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie(zwigzkom gmin) ustawami

9 319,00

0,00

264,00

9 055,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wlasnych zadan biezacych gmin
zleconych gminie ustawami

4 807,00

0,00

264,00

4 543,00

85214

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

355 103,00

0,00

8 129,91

346 973,09

90001

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie(zwigzkom gmin) ustawami

Gospodarka $ciekowa i ochrona wéd

91 633,00

4227 000,00

0,00

0,00

8129,91

4227 000,00

83 503,09

6208

Dotacje rozwojowe

4227 000,00

0,00

4227 000,00

92195 Pozostata dziatalno $¢ 5700 0 0 5700
0960 [Otrzymane spadki,zapisy i darowizny 5700 0 0 5700
Razem zmiany X 292 208,39 5495 657,91 X

Stronalz1



